⊗, 93

IMP . CAES . DIVI  
 TRAIANI. PARTHICI . F  
 DIVI. NERVAE. NEP  
 TRAIANO . HADRIANO  
 AVG. PONT. MAX  
 TRIB. POT. III. COS. III  
 IMP. II. P. P  
 RHODANICI  
 INDVLGENTISSIMO. PRINCIPI

⊗, 40

Herculi. Conseruatori. Pro. Salute  
 L. Ragoni. L. F. Pap. Vrinatii. Larti  
 Quintian. Viri. Cons. Sodal. Hadrianal  
 Leg. Leg. XIII. Gem. Donat. Donis. Milit

HAEDI, *cum Ae. ex antiquissimis libris, Virgilio  
 Carpensi, & Vaticano, & Velio Longo in libello de  
 Orthographia, & M. Varrone de Serm. Lat. lib.  
 » IV. cuius haec sunt: Hircus, quod Sabini Fircus  
 » &, quod illic Fedus, in Latino rure Hedus  
 » quod in Urbe, ut in multis, a addito, Hae-  
 » dus*

HALICARNASSVS, *gemina ss. Graeca consue-  
 tudo*

HANNI-

HANNIBAL, cum Adspiratione . ex libris antiquis  
simis Latinis . Graeci enim, ut antea dixi, Adspira  
tionem reiecerunt . lapides

Florentiae . I

Q . F . Maximus  
Dictator . bis . Cos . V . Cen  
sor . Interrex . II . Aed . cur  
Q . II . Tr . m . II . Pontifex . Augur  
primo . Consulatu . Ligures . sube  
git . ex . his . triumphauit . tertio . et  
quarto . Hannibalem . compluri  
bus . uictoriis . ferocem . subsequen  
do . coercuit . Dictator . Magistro  
Equitum . Minucio . Quoius . popu  
lus . imperium . cum . Dictatoris  
imperio . acquauerat . et . exercitui  
profligato . subuenit . et . eo . nomi  
ne . ab . exercitu . Minuciano . Pa  
ter . appellatus . est . Consul . quin  
tum . Tarentum . cepit . triumphauit . dux . aetatis . suae . cautissimus  
habitus . est . princeps . in . senatum  
duobus . lustris . lectus . est

HARIOLVS, inquit Donatus in Terentium, quasi  
FARIOLVS; a Fatis, & a Fando. H enim pro F, &  
item F pro H in multis locutionibus mutabantur.

An

*An ab halando? nam halitu solent excludere uelut mortalem animam, ut diuinam recipiant*

HARVSPEX, cum Adspiratione. Donati verba  
 » *sant, in Terenty Phormionem act. 4. sc. 4. Haru-*  
 » *spex, ab Haruga nominatur. nam Haruga dicitur*  
 » *hostia, ab hara, in qua concluditur, & seruatur. Hā*  
 » *ra autem est, in qua pecora includuntur. Plautus*  
 » *Rusticus, hircus, hara, Mostellaria. Haec Dona-*  
 » *tus. Accedunt lapidum testimonia*

*Romae, ad D. Marci, in Aedibus clarissimi viri, Pa-*  
*pirij Capisuchij. I*

D . M  
 CN. IVLI. CN. FIL  
 DOMATI. PRISCI  
 EX. EQVO. PVBLIC  
 A D I V T O R I S  
 HARVSPICVM  
 IMPERATORIS  
 PONTIFICIS  
 ALBANI

*In Aequicolis. 2*

GNIDIVS . SIBI . ET  
 PLAETORIAE . C . L  
 SECVNDAE  
 C. PLAETORIVS. C. LACRATVS  
 \* Q. C. AEDI. Q. L. SA. R  
 HARVSPEX